La domanda dovrà pervenire all’indirizzo segreteria@sicob.org non oltre il 7 febbraio, 
corredata da curriculum. 
All’invio della domanda dovrà seguire ricevuta di ricezione da parte della segreteria SICOB. 
Non saranno accettate richieste inviate con modalità alternative 

COSTO DI ISCRIZIONE 
€ 1.500,00 + iva (MILLECINQUECENTO/00 Euro) 

La quota di iscrizione comprende: 

• Frequenza dei moduli formativi per le 95 ore previste del corso 
• Casa SICOB nella settimana in presenza prevista al modulo 3 
• Attestato di partecipazione 
• Attestato ECM (se conseguito) 
• Kit modulistica relativa alla partecipazione